
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 січня 2025 року м. Березань № 31 

 

Про припинення повноважень 

помічника дієздатної фізичної 

особи *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись пунктом 6 статті 78 Цивільного кодексу України, 

розглянувши заяву *** від 19.12.2024, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити повноваження помічника дієздатної фізичної особи ***, *** 

року народження, ***, *** року народження. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 27.01.2023 № 18 ,,Про помічника дієздатній 

фізичній особі ***.“ 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 

 

 


